
UCHWAŁA Nr …/…/2024 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia ………………. 2024r. 

 

w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego reaktywacji  

linii kolejowej nr 41 na odcinku Gołdap- Olecko 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 11, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 t.j.) uchwala się,  

co następuje:  

§ 1 

Przyjmuje się stanowisko w sprawie reaktywacji linii kolejowej nr 41 na odcinku Gołdap- 

Olecko, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu, zobowiązując go do przekazania 

uchwały:  

1) Prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej;  

2) Prezesowi Rady Ministrów;  

3) Ministrowi Obrony Narodowej 

4) Ministrowi Infrastruktury  

5) Ministrowi Spraw Wewnętrznych i Administracji 

6) Parlamentarzystom Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

7) Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu;  

8) Marszałkowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego; 

9) PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

                    

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Piotr Rant 

                                                                          

 

 

 

 

 
 


